

تأکید شیخ خالد الملا بر اهمیت نقش علما در حمایت از مقاومت



رئیس جماعت علمای عراق بر اهمیت نقش بارز علما و خطبا در بیدار کردن مردم و آگاه سازی جوامع اسلامی و عربی در خصوص حمایت از فلسطین و مقاومت مردم این سرزمین تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ خالد الملا، رئیس جماعت علمای عراق در وینار «بامیهمانان کنفرانس» که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار گردید، گفت: با گذشت بیش از 120 روز غزه همچنان در معرض حملات ماشین کشتار صهیو-آمریکایی است؛ و این ماشین کشتار همچنان در حال کشتار فلسطینیها در مقابل چشمان کل دنیا است.

خالد الملا افزود: درحالی که دنیا نظارهگر این کشتار است، آمریکا همچنان به صورت مستقیم از این جنایات حمایت می‌کند، جنایاتی که هیچکس از آنها در امان نیست، به صورتی که حتی بیمارستانها و مدارس و خانهها هدف قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به مقاومت و ایستادگی اهالی غزه در مقابل این جنگ گسترده و محاصره مرگبار گفت: برخی

گمان می‌کردند که مقاومت اسلامی به پایان رسیده است، ولی مقاومت توانست با مقابله با دستگاه‌های امنیتی و ارتش رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی، پویایی خود را اثبات کند.

این عالم عراقی با تأکید بر اهمیت نقش بارز علما و خطبا در بیدار کردن مردم و کشاندن آنها به صحنه گفت: این سخنرانی‌ها، کنفرانس‌ها و همایش‌ها که در جهان اسلام برگزار می‌شود، می‌تواند باعث بیداری وجدان انسان‌ها شود.

شیخ خالد الملا همچنین با اشاره به حضور علمای جهان اسلام و اندیشمندان، فرهیختگان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف در کنفرانسی که توسط مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با حضور آیت‌الله رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران و با حمایت همه جانبه حجت الاسلام و المسلمین دکتر شهریار بر گزار شد، تأکید کرد: برگزاری چنین کنفرانس‌هایی باعث افزایش حمایت‌های جوامع اسلامی از مقاومت و استمرار آن می‌شود؛ تا این که انشاءالله مقاومت در مقابل این ماشین جنایتکار جنگی به پیروزی دست یابد.

خالد الملا ابراز امیدواری کرد که این گونه کنفرانس‌ها در دیگر پایتخت‌های اسلامی و عربی نیز برگزار شود تا از این راه بتوان با آگاه‌سازی و نشر بیداری بین امت اسلامی، مانع از دور شدن مردم از قدس و اهالی غزه شد.

وی خاطرنشان کرد: هر اندازه که ماشین جنگی صهیونیستی دست به کشتار و ویرانی بزند، فلسطین همواره متعلق به فلسطینی‌ها خواهد ماند و این مقدسات همواره متعلق به مسلمانان است.

گفتنی است؛ کنفرانس «طوفان الاقصی و بیداری وجدان انسانی» به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی و با حضور بیش از 100 نفر از اندیشمندان مسلمان در روز 24 دی‌ماه در هتل پارسیان استقلال تهران برگزار شد.